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POS. CODICE MINI2 NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 01573 1 MINI2 CILINDRO COMPLETO CYLINDER ASSY

2 67293 1 MINI2 CONVOGLIATORI, COPPIA AIR CONVEYORS, SET

3 ------- 1 MINI2 NON DISPONIBILE COME RICAMBIO NOT AVAILABLE AS SPARE PART

4 49556 8 VITE TCBE 4 X 10 BOLT

5 001005.2 1 MINI2 CANNA CILINDRO LINER

6 13102 1 COLLETTORE ASPIRAZIONE MANIFOLD, INTAKE

7 49484 2 VITE TCEI 6 x 20 BOLT

8 05056 1 GUARNIZIONE GASKET

9 13113 1 COLLETTORE SCARICO MANIFOLD, EXHAUST

10 49483 2 VITE TCEI 6 x 16 BOLT

11 15220 1 PIPETTA CANDELA CAP, SPAK PLUG

12 05054.05 1 GUARN. B/CIL  60CC 0,05 GASKET 0,05

05054.10 1 GUARN. B/CIL  60CC 0,10 GASKET 0,10

05054.20 1 GUARN. B/CIL  60CC 0,20 GASKET 0,20

05054.30 1 GUARN. B/CIL  60CC 0,30 GASKET 0,30

13 05055.03 1 GUARN. TESTA  60CC 0,03 GASKET 0,03

05055.05 1 GUARN. TESTA  60CC 0,05 GASKET 0,05

05055.10 1 GUARN. TESTA  60CC 0,10 GASKET 0,10

05055.20 1 GUARN. TESTA  60CC 0,20 GASKET 0,20

14 02056 1 TESTA HEAD

15 06012 1 CANDELA NGK BR 10 EG SPARK PLUG

Q.tà - Q.ty
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POS. CODICE KZ-M1 NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 10065.82 1 41,82 PISTONE PISTON

10065.84 - 41,84 PISTONE PISTON

10065.86 - 41,86 PISTONE PISTON

10065.87 - 41,87 PISTONE PISTON

10065.88 - 41,88 PISTONE PISTON

10065.89 - 41,89 PISTONE PISTON

10065.90 - 41,90 PISTONE PISTON

10065.91 - 41,91 PISTONE PISTON

10065.92 - 41,92 PISTONE PISTON

10065.93 - 41,93 PISTONE PISTON

10065.94 - 41,94 PISTONE PISTON

10065.95 - 41,95 PISTONE PISTON

10065.96 - 41,96 PISTONE PISTON

10065.97 - 41,97 PISTONE PISTON

10065.98 - 41,98 PISTONE PISTON

10065.99 - 41,99 PISTONE PISTON

10065.00 - 42,00 PISTONE PISTON

2 11075.90 1 SEGMENTO 41,90 X 1,50 X 2,15 K RING, PISTON

11075.95 - SEGMENTO 41,95 X 1,50 X 2,15 K RING, PISTON

11075.00 - SEGMENTO 42,00 X 1,50 X 2,15 K RING, PISTON

11075.05 - SEGMENTO 42,05 X 1,50 X 2,15 K RING, PISTON

11075.10 - SEGMENTO 42,10 X 1,50 X 2,15 K RING, PISTON

3 09017 2 ANELLINO CLIP, PISTON

4 09018 1 SPINOTTO PIN, PISTON

5 19068 1 GABBIA BEARING, TOP END

6 18015 1 MINI2 BIELLA COMPLETA CON ROD KIT

7 18026 2 RONDELLA ARGENTATA WASHER, SILVER

8 18014 1 MINI2 18 X 39,5 ASSE ACCOPPIAMENTO PIN

9 18012 1 BIELLA CON ROD

10 17004 1 GABBIA ARGENTATA SILVER BEARING

Q.tà - Q.ty
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POS. CODICE MINI2 NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION

11 18277 1 MINI2 SEMIALBERI, COPPIA CRANK LH + RH

12 49396.1 4 VITE TSEI 5 X 10 UMB BOLT

13 18325 2 GUANCETTA CRANK STUFFER

14 18279 1 MINI2 ALBERO MOTORE CPL CRANKSHAFT ASSY

15 49018 1 CHIAVETTA WOODRUFF KEY

16 49076 1 DADO NUT

17 49086 1 M 16 X 1 (SX | LH) DADO NUT

18 30041 1 MINI2 BASAMENTO MOTORE CRANK CASE

19 03079 2 6204 C4 CUSCINETTO BEARING

20 19036 2 6 X 12 RULLO BUSH, CENTERING

21 49154 4 DADO NUT

22 49155 4 RONDELLA WASHER

23 49062 4 8 X 128 PRIGIONIERO STUD

24 04000 2 20 X 35 X 7 PARAOLIO OIL SEAL

25 49432 3 VITE TSEI 6 X 10 BOLT

26 30161 1 COPERCHIO CUSCINETTO COVER, BEARING

27 12025 1 O-RING O-RING

28 26091 3 8 X 12 RULLO PIN

29 49180 1 MINI2 M 10 X 1 DADO ACCENSIONE NUT, IGNITION

30 49181 1 MINI2 15,9 X 10 X 3,5 RONDELLA WASHER

31 49016 1 SFIATO BREATHER

32 49104 1 RONDELLA WASHER

Q.tà - Q.ty
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POS. CODICE MINI2 NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 68096 1 MOTORINO AVVIAMENTO ENGINE STARTER

2 49484 2 VITE TCEI 6 x 20 BOLT

3 49603 2 RONDELLA 6 x 12 WASHER

4 19027 1 HK 0808 GABBIA NEEDLE BEARING

5 19037 1 BOCCOLA BUSH

6 48057 2 16 X 8 X 0,5 RASAMENTO

7 68095 1 BENDIX BENDIX

8 30160 1 COPERCHIO BENDIX COVER, BENDIX

9 490485 2 VITE TCEI 6 X 25 BOLT

10 35570 1 CORONA AVVIAMENTO Z 63 GEAR, STARTER 63 T

11 35525.044 1 SPINA ROTORE PIN, CLUTCH ROTOR

12 35517 1 32 X 16 X 1,5 MOLLA A TAZZA WASHER

13 49086 1 M 16 X 1 (SX | LH) DADO NUT

14 35525.043 1 ROTORE FRIZIONE ROTOR, CLUTCH

15 35525.042 3 VITE BOLT

17 35569 1 CAMPANA + PIGNONE Z 11 P 219

35569.1 1 CAMPANA + PIGNONE Z 10 P 219

35569.11 1 SMALL CHAIN CAMPANA + PIGNONE Z 11 P 215

35569.10 1 SMALL CHAIN CAMPANA + PIGNONE Z 10 P 215

18 19067 1 12 X 15 X 17,5 GABBIA A RULLI NEEDLE BEARING

19 35513 1 RONDELLA WASHER

20 49076 1 M 10 X 1 DADO NUT

21 30039 1 COPERCHIO FRIZIONE COVER, CLUTCH

22 49484 3 VITE TCEI 6 x 20 BOLT

23 21065 2 M6/F6 20X25 H16 SILENT BLOCK SILENT BLOCK

24 C11023 1 POMPA BENZINA FUEL PUMP

25 49552 2 VITE BOLT

Q.tà - Q.ty
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POS. CODICE Q.tà - Q.ty MINI2 NOTE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 49476 4 VITE TCEI 5 X 20 BOLT

2 30042 1 MINI2 COPERCHIO ACCENSIONE COVER, IGNITION

3 49477 2 SELETTRA VITE TCEI 5 X 25 BOLT

4 49476 3 PVL VITE TCEI 5 X 20 BOLT

49477 3 SELETTRA VITE TCEI 5 X 25 BOLT

5 48007 3 RONDELLA WASHER

6 15261 1 MINI2 PVL STATORE PVL STATOR PVL

15266 1 MINI2 SELETTRA STATORE SELETTRA STATOR SELETTRA

7 49180 1 MINI2 M 10 X 1 DADO ACCENSIONE NUT, IGNITION

8 49181 1 MINI2 15,9 X 10 X 3,5 RONDELLA WASHER

9 15262 1 MINI2 PVL ROTORE PVL ROTOR PVL

15267 1 MINI2 SELETTRA ROTORE SELETTRA ROTOR SELETTRA

10 15260 1 MINI2 PVL ACCENSIONE PVL INGNITION PVL

15265 1 MINI2 SELETTRA ACCENSIONE SELETTRA INGNITION SELETTRA

11 68195 1 CAVO STARTER + MOTORINO CABLE, STARTER

12 68194 1 CABLAGGIO PRINCIPALE MAIN WIRING

13 68087 1 PULSANTE BUTTON

15 15263 1 MINI2 PVL BOBINA PVL COIL PVL

15268 1 MINI2 SELETTRA BOBINA SELETTRA COIL SELETTRA

16 49482 2 MINI2 VITE TCEI 6 X 14 BOLT

17 49701 2 MINI2 DADO M 5 FLANGIATO NUT

18 F26498 2 MINI2 BOCCOLA BUSH

19 21045 2 MINI2 GOMMINO RUBBER

20 26177 1 MINI2 PIASTRINO PLATE

21 49603 2 MINI2 RONDELLA WASHER

22 49637 2 MINI2 DADO M6 BASSO AUT. NUT

23 49602 2 MINI2 RONDELLA WASHER
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